СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.05.2019	№ 21
О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений и
дополнений в Устав муниципального
образования «Еловское сельское поселение»
(первое чтение)»
	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение» Совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еловское сельское поселение» (первое чтение)» 17 июня 2019 года в 16-00 в помещении Администрации Еловского сельского поселения по адресу: с. Елово, ул. Ленина, 34.
2. Определить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еловское сельское поселение» (первое чтение)» в составе депутатской комиссии по социальной политике.
3. Обнародовать данное решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», разместить на официальном сайте Администрации Еловского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	5. Контроль за исполнением решения возложить на оргкомитет.

Глава сельского поселения – 	Председатель Совета депутатов
глава Администрации Еловского 	Еловского сельского поселения
сельского поселения
	А.В. Пахтинова	Е.Л. Крылосова